O início do projeto poderá se dar de maneira imediata. O prazo para a finalização de cada etapa deverá ser combinado oportunamente entre as partes.

4. Honorários

Para a elaboração do Projeto Arquitetônico (item 2) serão cobrados honorários no valor de R$ 109.600,00 (cento e nove mil e seiscentos reais) a serem pagos conforme as seguintes parcelas:

4.1 No início do trabalho   .................................................................	 R$ 13.700,00
4.2 30 dias do início do trabalho   .....................................................